
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.02.2025 № 103 

пгт Опарино  

  

Об утверждении плана мероприятий муниципальной программы 

«Формирование здорового образа жизни среди населения 

 Опаринского муниципального округа» на 2025 год 

   

   

  На основании постановления администрации Опаринского муниципального 

округа от 15.03.2024 № 147 «Об утверждении муниципальной программы 

Опаринского муниципального округа «Формирование здорового образа жизни 

среди населения Опаринского муниципального округа» администрация 

Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить план мероприятий муниципальной программы «Формирование 

здорового образа жизни среди населения Опаринского муниципального округа» 

на 2025 год. Приложение № 1. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством и распространяется на правоотношения с 01.01.2025 года. 

 

Глава Опаринского  

муниципального округа                                                                           С.П. Зайцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


